ATO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ATO DE ADJUDICAÇÃO, passado a favor dos(as) seguintes proponentes: ALZIRA MARIA GOMES REGATIERI; GRACIELE DA CRUZ GUARIZI DA SILVA; PATRÍCIA CARLETTI; ANGELA DE FÁTIMA MARIA; EDMAR ALVES BARCELOS e TANIA MARA CHODACKI QUIUQUI, extraído do Processo de Licitação nº 035/2022, na Modalidade LEILÃO Nº 002/2022, na forma abaixo:

O Senhor JAILSON JOSÉ QUIUQUI, Prefeito Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, etc...

Faz saber, a quem o conhecimento deste couber que, por esta Prefeitura Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, tramitam os autos do Processo de Licitação nº 035/2022, na Modalidade LEILÃO Nº 001/2022 cujo objeto é a ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA – ES, LOCALIZADOS NO LOTEAMENTO “MIRANTE DOS PONTÕES”, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO (lotes remanescentes das Concorrências nº 002 e 003/2019 e 001/2020), passando em favor dos(as) seguintes proponentes: ALZIRA MARIA GOMES REGATIERI – R$ 140.000,00; GRACIELE DA CRUZ GUARIZI DA SILVA – R$ 60.000,00; PATRÍCIA CARLETTI – R$ 100.000,00; ANGELA DE FÁTIMA MARIA – R$ 60.000,00; EDMAR ALVES BARCELOS – R$ 210.000,00 e TANIA MARA CHODACKI QUIUQUI - R$ 190.000,00, o presente Ato de Adjudicação, conforme Ata do dia 30/08/2022, que servirá para título e conservação de seus direitos, nos termos e de acordo com a legislação pertinente, determinando que o cumpram e façam-no cumprir.

Dado e passado no Gabinete da Prefeita Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, aos 08 dias do mês de setembro de 2022.

         JAILSON JOSÉ QUIUQUI

          Prefeito Municipal
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO
O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do Espírito Santo, usando de atribuições legais, e tendo em vista o que consta do Processo Licitatório nº 035/2022, Processo Administrativo nº 922/2022.

HOMOLOGA o resultado da Licitação, Modalidade Leilão nº 001 de 02 de agosto de 2022, objetivando a ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA – ES, LOCALIZADOS NO LOTEAMENTO “MIRANTE DOS PONTÕES”, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO (lotes remanescentes das Concorrências nº 002 e 003/2019 e 001/2020). Acato por inteiro a sugestão da Comissão Permanente de Licitação a favor dos(as) seguintes proponentes: ALZIRA MARIA GOMES REGATIERI – R$ 140.000,00; GRACIELE DA CRUZ GUARIZI DA SILVA – R$ 60.000,00; PATRÍCIA CARLETTI – R$ 100.000,00; ANGELA DE FÁTIMA MARIA – R$ 60.000,00; EDMAR ALVES BARCELOS – R$ 210.000,00 e TANIA MARA CHODACKI QUIUQUI - R$ 190.000,00, conforme Ata da Comissão Especial de Licitação de 30/08/2020, Parecer Técnico Final e Parecer da Assessoria Jurídica, por terem ofertado lances vantajosas para a Administração Municipal, conforme estabelecido no Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, em 08 de setembro 2022.

ANGELO ANTONIO CORTELETTI

Prefeito Municipal